1 “Servizi applicativi in ottica cloud” per il Dipartimento della Programmazione” di 

cui all’Accordo Quadro CONSIP cd SAC PAL 3 per l’importo complessivo a valere sui 

programmi comunitari FESR e CTE del ciclo di programmazione comunitaria 21-27 di 

€ 3.262.270,22 (euro tremilioniduecentosessantaduemiladuecentosettanta/22) di cui 

quota Italia-Tunisia 21-27 € 217.302,64, IVA inclusa, a valere sul capitolo 112571; 

VISTA la comunicazione e_mail del RUP del 08/07/2025 su “quote esecutive e fatturazione” 

DATO ATTO che l’intervento viene individuato con i codici: CUP:

[...]

l’accettazione del Piano operativo formulato dal fornitore, posizionatosi terzo in 

graduatoria nella procedura di adesione all’AQ CONSIP SAC PAL 3 ed 2610 – Lotto 1 

RTI ALMAVIVA per l’importo, rimodulato in diminuzione dall’aggiudicatario stesso, 

rispetto a quello stimato dall’Amministrazione, pari a € 2.673.991,98 (euro 

duemilioniseicentosettantatremilanovecentonovantuno/98) oltre IVA e finanziato: 

 € 2.317.758,14 oltre IVA a valere sul Pr FESR 21-27 

 €    178.116,92 oltre IVA a valere del Programma Italia-Malta 21-27 

 €    178.116,92 oltre IVA a valere del Programma ENI Italia-Tunisia 21-27       

VISTE le note prott.

[...]

“Servizi applicativi in ottica cloud” per il  

Dipartimento della Programmazione di cui all’Accordo Quadro CONSIP ex art. 59, co°  

4, lett. a) del D. L.gs. n. 36/2023 -  SAC PAL 3 ID Sigef 2610 CIG (AQ) di riferimento 

n.  A02590F330 dell’importo di € 2.673.991,98 (euro 

duemilioniseicentosettantatremilanovecentonovantuno/98) oltre IVA, per la durata di 

24 mesi, decorrenti da maggio 2025 a maggio 2027, rinviando a successivi provvedimenti 

l’impegno contabile da assumere a valere dei capitoli 100057, 112570 e 112571 

DECRETA 

ART.1) Per i motivi in premessa indicati, è approvato in linea amministrativa il contratto di cui

[...]

36/2023 -  SAC PAL 3 ID Sigef 2610 CIG (AQ) di riferimento n. 

A02590F330 dell’importo di € 2.673.991,98 (euro 

duemilioniseicentosettantatremilanovecentonovantuno/98) oltre IVA.  

ART.2) Le risorse necessarie al pagamento del servizio dell’importo complessivo di € 

3.262.270,22 (tremilioniduecentosessantaduemiladuecentosettanta/22) graveranno 

sui programmi comunitari e a valere dei capitoli di bilancio di seguito riportati: 

 Pr FESR 21-27 sul capitolo 100057 del bilancio della Regione Siciliana 

 Italia-Malta 21-27 sul capitolo 112570 del bilancio della Regione Siciliana

[...]

in ROMA, Via Pinerolo 31 capitale sociale Euro € 100.000,00 i.v., codice fiscale, partita IVA ed iscrizione nel 

Registro delle Imprese di ROMA n. 15507031001, la mandante A Software Factory S.r.l., con sede legale in 

Vitulano (Bn), Via Roma 65 Cap 82038, capitale sociale Euro 29.880,00 (Euro 

ventinovemilaottocentottanta/00), codice fiscale, partita IVA ed iscrizione nel Registro delle Imprese Irpinia 

Sannio n. 0126280620, la mandante Italy & Partners S.r.l., con sede legale in Ventimiglia, Via Roma 21, capitale 

sociale Euro 50.000,00, codice fiscale, partita IVA ed iscrizione nel Registro delle Imprese di 01718670084 n.

[...]

in ROMA, Via Pinerolo 31 capitale sociale Euro € 100.000,00 i.v., codice fiscale, partita IVA ed iscrizione nel 

Registro delle Imprese di ROMA n. 15507031001, la mandante A Software Factory S.r.l., con sede legale in 

Vitulano (Bn), Via Roma 65 Cap 82038, capitale sociale Euro 29.880,00 (Euro 

ventinovemilaottocentottanta/00), codice fiscale, partita IVA ed iscrizione nel Registro delle Imprese Irpinia 

Sannio n. 0126280620, la mandante Italy & Partners S.r.l., con sede legale in Ventimiglia, Via Roma 21, capitale 

sociale Euro 50.000,00, codice fiscale, partita IVA ed iscrizione nel Registro delle Imprese di 01718670084 n.